第１号様式（第４条関係）

「いずみちゃん」着ぐるみ使用承認申請書

年   月   日

  五泉市長 様

申請者 住 所

団 体 名

氏 名

電話番号

 下記のとおり、五泉市マスコットキャラクター「いずみちゃん」の着ぐるみの使用を申請

します。

 なお、使用にあたって、五泉市マスコットキャラクター「いずみちゃん」の着ぐるみ使用

要綱を遵守します。

使用目的

使用期間     月  日（  曜日）～   月  日（  曜日）

借受希望日時     月  日（  曜日）    時  分頃

返却予定日時     月  日（  曜日）    時  分頃

使用場所(会場)

担当者連絡先 住  所：

氏  名：

電話番号：

※電話番号は日中連絡が取れる番号を記載すること。

借受時講習希望 借受時に着ぐるみ装着の講習を希望

し ま す  ・  しません

※講習を希望する場合は、なるべく２人以上で受けること。

添付書類 ・企画書

・その他